pendirian perseroan ini adalah bergerak dibidang jasa, perdagangan, pekerjaan 

pembangunan, pengembang (Developer/ Real Estate) dan lain-lain. 

Modal awal perusahaan ini sebesar Rp. 1.000.000.000,00.- (satu milyar 

rupiah). Adapun rinciannya sebagai berikut : 

1. 650 lembar saham atau sejumlah Rp. 650.000.000 ( enam ratus lima puluh 

juta rupiah) disetor oleh tuan Andri. 

2. 200 lembar saham atau sejumlah Rp. 200.000.000 ( dua ratus juta rupiah) 

disetor oleh tuan Sugeng. 

3. 150 lembar saham atau sejumlah Rp. 150.000.000 (seratus lima puluh juta 

rupiah) disetor oleh tuan Buyung Nasution. 

B. Struktur Organisasi 

PT. Sarana Hidrolik Angkasa Pekanbaru dalam merealisasikan tujuan 

mempunyai struktur organisasi yang didalamnya ditetapkan kedudukan, 

wewenang, tugas dan tanggung jawab masing-masing anggota sehingga mereka